VIl RUTA BTT RIA DE NOIA 2019

TiMiNG - GENERAL RUTA LARGA -
DUIWIL
CRONOMETRAXE
e
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB
1 1 183 HERRAEZ GONZALEZ , DANIEL MALE MALE CDM XESTEIRAS
2 2 119 FERREIRO FERNANDEZ , ARTURO MALE MALE MASTER GALAICO
3 3 211 LINARES CUENCE , PABLO MALE MALE CDM XESTEIRAS
4 4 219 LOPEZ CAAMANO , DIEGO MALE MALE
5 5 390 SUAREZ VARELA , MIGUEL MALE MALE INDEPENDIENTE
6 6 256 MAYO FIGUEIRA , MARCOS MALE MALE BTT TRIATLON O TREITO
7 7 231 MANEIRO , ANGEL MALE MALE CPC TOXO
8 8 249 MASCATO FERNANDEZ , YAGO MALE MALE C. P.C.TOXO
9 9 393 TARELA MIRAMONTES , DANIEL MALE MALE CLUB BTTTRIATLON O TREITO
10 10 280 NOYA SUAREZ , DAVID MALE MALE
11 11 45 BRION TUBIO , CARLOS MALE MALE RS BIKE
12 12 334 RODRIGUEZ , ISMAEL MALE MALE CC RIBADUMIA
13 13 68 CARBALLEIRO VILAR, JESUS MALE MALE CIDADE DE SANTIAGO
14 14 206 LEIS , JUAN MALE MALE TRES LUNAS QUERENO
15 15 406 TRONCOSO , ROBERTO MALE MALE TEAM CORBELO
16 16 181 HERMO FERNANDEZ , DIEGO MALE MALE AVELAINAS
17 17 117 FERRADAS LADO, IVAN MALE MALE C.C. DUMBRIA
18 18 47 BUJAN SANTOS , EDUARDO MALE MALE CPCTOXO
19 19 394 TASENDE GARCIA , JOSE LUIS MALE MALE C.C. SANTA COMPANA-SANTA COMBA
20 20 121 FERREIRO MOLEDO , FRANCISCO MALE MALE AVELAINAS
21 21 363 SANTIAGO POUSO , MANUEL C. MALE MALE RS BIKE BOIRO
22 22 188 IGLESIAS MOSQUERA , FRANCISCO JAVIER MALE MALE
23 23 285 OUJO AGEITOS , JOAQUIN MALE MALE OS AFORCADOS
24 24 405 TRILLO MONTERO , JOSE CARLOS MALE MALE TRIATLON COSTA DA MORTE
25 25 382 SOTELO FERNANDEZ , DIEGO MALE MALE BTT ULTREIA
26 26 220 LOPEZ GOMEZ , CRISTOBAL MALE MALE BTT ULTREIA
27 27 27 BARROS GARCIA , DIEGO MALE MALE CC RIBADUMIA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

17 MARZO 2019

CONTROL
02:27:36.410
02:27:39.427
02:29:46.480
02:45:06.443
02:30:19.190
02:36:48.287
02:36:23.387
02:37:30.897
02:36:13.157
02:40:02.843
02:40:55.713
02:43:53.400
02:43:09.293
02:39:43.923
02:48:04.643
02:47:55.230
02:46:57.033
02:49:18.167
02:43:32.903
02:47:53.427
02:49:49.597
02:58:18.870
02:52:48.373
02:53:15.807
02:56:04.770
02:56:27.427
02:57:56.097

META
03:24:04.803
03:24:05.553
03:29:50.620
03:34:16.277
03:34:28.263
03:36:24.263
03:36:24.567
03:37:05.517
03:37:36.010
03:40:37.250
03:43:52.243
03:46:12.983
03:46:47.480
03:49:02.240
03:51:06.970
03:51:07.297
03:51:07.723
03:51:08.030
03:51:08.217
03:52:31.217
03:53:52.463
03:59:09.693
04:00:15.950
04:00:33.197
04:02:45.947
04:02:46.247
04:05:26.937
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VIl RUTA BTT RIA DE NOIA 2019

i - GENERAL RUTA LARGA -
DUIWLL
CRONOMETRAXE
_—_—
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB
28 28 25 BARREIRO RODRIGUEZ , OSCAR MALE MALE INDEPENDIENTE
29 29 37 BLANCO VILARINO , DIEGO MALE MALE A.D.MEDIADUCIA
30 30 234 MARINO DIESTE , JUANJO MALE MALE OS AFORCADOS MTB
31 31 76 CASTINEIRAS MONDRAGON , RUBEN MALE MALE O TRISQUEL CC
32 32 174 GONZALEZ PEREZ , JOSE ANTONIO MALE MALE CLUB CICLISTA BARBANZA
33 33 168 GONZALEZ LAINO , RAMON MALE MALE CC OS SALTAMONTES
34 34 88 COSTOYA RODRIGUEZ , SERGIO MALE MALE CCTRASDEZA
35 35 55 CALVINO CARRENO , JOSE MALE MALE CLUB BTT TRIATLON O TREITO
36 36 7 AGRASO TORRES , ALFONSO MALE MALE BTT TRIATLON O TREITO
37 37 310 PINEIRO , ANTONIO MALE MALE 3&RUN NETSPACE BIKE TEAM
38 38 366 SANTOS SUAREZ , VICTOR MANUEL MALE MALE MULTIDEPORTIVO LAXE
39 39 141 GANDARA LEMA , PERFECTO MALE MALE CLUB MULTIDEPORTIVO LAXE
40 40 340 RODRIGUEZ FIGUEIRA , KIKO MALE MALE OS RAPOSOS
41 41 165 GONZALEZ CANLE , JOSE MANUEL MALE MALE OS AFORCADOS MTB
42 42 82 CHOREN MAGARINOS , ALBERTO MALE MALE OS TODOTERRENO
43 43 376 SESTAYO SESTAYO , MANUEL MALE MALE CLUB BTTTRIATLON O TREITO
44 44 133 FRANCO AREVALO , MIGUEL ANGEL MALE MALE CLUB CICLISTA SADA
45 45 159 GOMEZ DOMINGUEZ , CARLOS MALE MALE INDEPENDIENTE
46 46 368 SEIJAS BUA, DAVID MALE MALE C.C.MUROS
47 47 428 VILAS GOMEZ , ANTONIO MALE MALE ARTROGAL TRI-498
48 48 342 RODRIGUEZ MOURINO , JESUS MALE MALE OS RAPOSOS
49 49 6 AGRAFOJO PEREIRA , RAFA MALE MALE OS RAPOSOS
50 50 125 FIGUEIRAS RODRIGUEZ , MANUEL MALE MALE OS SALTA REJOS
51 51 51 CAAMANO SESTAYO , SANTIAGO MALE MALE CC MUROS
52 52 417 VAZQUEZ PEREZ , IVAN MALE MALE INDEPENDIENTE
53 53 5 AGEITOS, ISMA MALE MALE AVELAINAS C.C.
54 54 375 SESTAYO SESTAYO, EFREN MALE MALE CLUB BTTTRIATLON O TREITO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

17 MARZO 2019

CONTROL
02:59:06.547
02:59:41.947
02:58:02.757
02:59:40.090
02:59:43.627
03:01:47.150
03:04:41.370
03:07:59.150
03:04:53.193
03:04:50.100
03:09:28.917
03:09:30.127
03:05:29.630
03:06:12.280
03:11:56.940
03:17:06.153
03:16:50.147
03:05:10.910
03:16:43.740
03:16:48.943
03:12:59.033
03:19:57.130
03:20:00.963
03:20:05.000
03:20:34.803
03:22:52.543
03:30:10.070

META
04:06:03.690
04:06:04.253
04:06:07.930
04:06:09.930
04:08:55.670
04:13:16.663
04:14:52.153
04:14:57.903
04:15:10.650
04:15:10.953
04:16:22.147
04:16:22.653
04:18:19.140
04:24:38.127
04:25:05.123
04:25:50.617
04:25:57.370
04:27:06.867
04:27:33.617
04:28:55.113
04:30:52.857
04:30:53.103
04:32:32.853
04:37:29.840
04:37:53.340
04:38:29.337
04:41:35.323
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VIl RUTA BTT RIA DE NOIA 2019

NUMBER |PARTICIPANT

TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
—
POS. P.CAT.
55 55 301
56 56 398
57 57 173
58 58 23
59 59 327
60 60 97
61 61 270
62 62 132
63 63 333
64 64 184
65 65 12
66 66 365
67 67 304
68 68 210
69 69 120
70 70 75
71 71 52
72 72 295
73 73 100
74 74 290
75 75 126
76 76 217
77 77 396
78 78 236
79 79 69
80 80 148
81 81 314

PEREIRAS VAZQUEZ , NELSON
TORRADO VIDAL , JOSE MANUEL
GONZALEZ OUTES , ALEX
BARREIRO BRANDON , DAVID

REY CARRENO , JORGE
DOMINGUEZ NUNEZ , XOSE MARIA
MOURIS HERMO , JOSE ANTONIO
FRAGIO SOUTO, PABLO
RODRIGUEZ , ALBERTO

HORTAS SOUTO , OSCAR

AMADOR SOUTO , MIGUEL
SANTOS SANTAMARIA , OSCAR
PEREZ CAAMANO , JONATAN
LESTIDO GERPE , CONSTANTE
FERREIRO IGLESIAS , JUAN JOSE
CASCALLAR VAZQUEZ , JAVIER
CADILLA DOMINGUEZ , ANTONIO
PEDREIRA ALVAREZ , MARTIN
DOPAZO MENO , ANGEL

PARADA GUINALDO , JOSE RAMON
FIGUEIRO , JOSE RAMON

LOJO VINAS , OSCAR

TENREIRO VARELA , PABLO
MARTINEZ ABEIJON , RAMON
CARBALLIDO SALGAOD , JORGE
GARCIiA MARINO , MANUEL

POSE POSE , PABLO

- GENERAL RUTA LARGA -
SEX CATEGORY |CLUB
MALE MALE CLUB CICLISTA O SALNES
MALE MALE CASTRO BARBUDO
MALE MALE CLUB BTTTRIATLON O TREITO
MALE MALE ARAGONTA
MALE MALE RS BIKE BOIRO
MALE MALE SALTA
MALE MALE INDEPENDIENTE
MALE MALE IGAROBIKES RACING TEAM
MALE MALE TRIATLON COSTA DA MORTE
MALE MALE CLUB CICLISTA SADA
MALE MALE CLUB CICLISTA SADA
MALE MALE 3&RUN NETSPACE BIKE TEAM
MALE MALE
MALE MALE O TRISQUEL CC
MALE MALE
MALE MALE INDEPENDIENTE
MALE MALE O TRISQUEL CC
MALE MALE
MALE MALE O TRISQUEL CC
MALE MALE BARBANZA C.C.
MALE MALE QUINTENA
MALE MALE COTO DAMOREIRA
MALE MALE TRIATLON VILAGARCIA
MALE MALE CPCTOXO - OS RAPOSOS
MALE MALE INDEPENDIENTE
MALE MALE VIKINBIKES
MALE MALE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

17 MARZO 2019

CONTROL
03:27:49.733
03:21:57.757
03:27:47.880
03:26:55.537
03:26:58.413
03:25:32.627
03:26:26.873
03:38:54.100
03:38:50.777
03:32:51.190
03:32:52.557
03:32:22.353
03:31:42.033
03:33:46.490
03:33:43.617
03:33:35.503
03:35:08.940
03:33:47.903
03:33:51.390
03:37:04.760
03:41:59.643
03:42:12.240
03:57:03.833
03:42:33.020
03:47:12.893
03:30:08.033
03:47:23.500

META
04:43:02.570
04:43:04.070
04:48:43.807
04:49:59.810
04:49:59.863
04:50:00.300
04:50:01.550
04:53:03.293
04:53:03.603
04:53:07.603
04:53:07.850
04:53:09.047
04:56:36.283
04:56:43.537
04:56:43.770
04:56:44.090
04:56:44.093
04:56:44.097
04:56:44.603
05:02:54.017
05:04:59.763
05:05:00.263
05:05:02.013
05:07:59.003
05:17:58.227
05:18:01.983
05:18:11.977

3/4



TiMiNG - GENERAL RUTA LARGA -
DUNIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB
82 82 161 GOMEZ MATO , MARCO ANTONIO MALE  MALE
83 83 113 FERNANDEZ PAZOS , DIEGO MALE  MALE CLUB CICLISTA AS MARINAS
84 84 49 CAAMANO NIETO , AVELINO MALE  MALE PONTE TRAIL
85 85 242 MARTINEZ OTERO , JOSE CARLOS MALE  MALE BTT ULTREIA
86 86 158 GOMEZ CALVINO , EMILIO MALE  MALE INDEPENDIENTE
87 87 17 ARES ABALO , JOSE MARIA MALE  MALE LAFUGA CAFFE GRUPETTA C.D.
88 88 316 PRESEDO REGUEIRO , FRANCISCO MALE  MALE LAFUGA CAFFE GRUPETTA C.D.
89 89 77 CASTREJE CANOSA , JESUS MANUEL MALE  MALE
90 90 325 REY BREA , MARCOS MALE  MALE INDEPENDIENTE
91 91 349 ROMERO LOJO , RUBEN MALE  MALE CASTRO BARBUDO
92 92 401 TREUS DAVILA , JAVIER MALE  MALE CASTRO BARBUDO
93 93 238 MARTINEZ FANDINO , ADRIAN MALE  MALE ARMENTEIRA E PUNTO
94 94 95 DOMINGUEZ FERREIRA , JOSE LUIS MALE  MALE
95 95 302 PEREIRO ARES , JOSE ANTONIO MALE  MALE MONTAEVAI O PINO
96 96 317 PUMARINO GANDARAS , MANUEL ALBERTO MALE  MALE INDEPENDIENTE
97 97 354 SAAVEDRA , IVAN MALE  MALE
98 98 364 SANTISO RIELO, ELIAS MALE  MALE MONTAEVAI O PINO
99 99 123 FIGUEIRA HERBON , FRANCISCO MALE  MALE VIKINBIKES
100 100 163 GOMEZ RODRIGUEZ , JOSE LUIS MALE  MALE QUINTENA
101 101 424 VIDAL TUBIO , JUAN JOSE MALE  MALE CC OS SALTAMONTES
102 102 94 DIAZ GUTIERREZ , VALENTIN MALE  MALE CLUB CICLISTA SADA
103 103 291 PARADA PAZ , JOAQUIN MALE  MALE INDEPENDIENTE
104 104 281 NUNEZ OTERO , DANIEL MALE  MALE CD EL TRASTERO
105 105 311 PINEIRO ANEIROS , JOSE MALE  MALE CD EL TRASTERO

VIl RUTA BTT RIA DE NOIA 2019

17 MARZO 2019

CONTROL
03:47:25.380
03:42:54.840
03:37:51.957
03:53:46.913
03:37:53.520
03:57:17.290
03:08:04.753
04:01:22.703
03:55:41.653
04:07:13.873
04:01:18.190
03:59:03.237
03:59:26.173
04:10:18.833
04:08:35.030
04:01:50.393
04:10:50.443
04:09:40.527
03:58:06.770
04:09:38.493
04:15:54.233
04:19:15.080
04:20:28.597
04:20:15.407

META
05:18:14.227
05:22:00.970
05:22:01.267
05:22:22.213
05:23:10.960
05:26:40.707
05:26:40.760
05:30:26.947
05:30:29.197
05:30:48.193
05:37:38.927
05:38:29.920
05:38:30.927
05:42:47.660
05:46:50.900
05:46:51.643
05:47:04.397
05:47:38.147
05:47:38.397
05:47:38.893
05:49:16.640
06:01:32.030
06:11:06.507
06:11:06.813

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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